



Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника              | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
|                                     |  | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| Автоколонна №2                      |  |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 153A                                | Водитель грузового автомобиля седельного тягача DONGFENG | 2                                | -                    | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.2                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 153-1A (153A)                       | Водитель грузового автомобиля седельного тягача DONGFENG | 2                                | -                    | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.2                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 153-2A (153A)                       | Водитель грузового автомобиля седельного тягача DONGFENG | 2                                | -                    | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.2                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| 153-3A (153A)                       | Водитель грузового автомобиля седельного тягача DONGFENG | 2                                | -                    | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.2                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет   |
| Автоколонна №3                      |  |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 154                                 | Водитель грузового автомобиля седельного тягача DONGFENG | 2                                | -                    | -  | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.2                        | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет   |

| Автоколонна №4                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 155                            | Водитель легкового автомобиля GWM Tank            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| ЦРМ                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 156                            | Мастер-приемщик                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Столовая                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 157                            | Буфетчик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по контролю за оборотом |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 158                            | Инженер по контролю за оборотом моторного топлива | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 03.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Генеральный директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Лубков Ю.Н.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

\_\_\_\_\_  
 07.10.2024  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|   |  |   |                      |
|---|--|---|----------------------|
| Начальник отдела организации и оплаты труда<br>(должность)                    | <br>(подпись) | Осипова О.Е.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))  | 04.10.2024<br>(дата) |
| Начальник автоколонны №1<br>(должность)                                       | <br>(подпись) | Войлоков А.А.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 04.10.2024<br>(дата) |
| Начальник автоколонны №3<br>(должность)                                       | <br>(подпись) | Волков Р. В.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))  | 04.10.2024<br>(дата) |
| Руководитель группы контроля за оборотом моторного топлива<br>(должность)     | <br>(подпись) | Носкова Г.А.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))  | 04.10.2024<br>(дата) |
| Заведующая производством<br>(должность)                                       | <br>(подпись) | Гез Н.В.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))      | 04.10.2024<br>(дата) |
| Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности<br>(должность) | <br>(подпись) | Кабанова Н.П.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 04.10.2024<br>(дата) |

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                 |  |  |                      |
|---------------------------------|--|--|----------------------|
| 4740<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Суханова Ирина Геннадьевна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 03.10.2024<br>(дата) |
|---------------------------------|--|--|----------------------|